Galata Wind Sirket Karti

Hisse Adi Galata Wind Enerji
Sektor Enerji
Halka Agiklik Orani 30.0%
Kurulug Tarihi 11.04.2006
Yasi 18
Personel Sayisi 57

Fiyat & Getiri

Kapanis 27.16
Giinliik Getiri 2,03
Haftalik Getiri -1.95
Aylik Getiri -15.39
Goreceli Getiri 0.23
Yillik En Diisiik - En Yiiksek 12.85-38.72
Yillik Ortalama Fiyat 21.51
Ozet Bilango
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Ozet Gelir Tablosu

 lewer | 2023/09] 2023/06 [oegigm(%) | Kalemier [ 2023709 | _20%3/06_[a0z2/12 Degism(%)

Donen Varliklar
Nakit ve Benzerleri
Stoklar
Ticari Alacaklar
Duran Varliklar
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Aktifler
Kisa Vadeli Borglar
Uzun Vadeli Borglar
Toplam Borg
Net Borg
Sermaye
Ozkaynaklar

o [ 3025/09] 2025/06 [osgismien)

Likidite
Cari Oran
Likit Oran
Degerleme
F/K
PD/DD
FD/FAVOK
Karlilik
Ozsermaye Karliligi
Aktif Karlhiik
Briit Kar Marji
Net Kar Marji
Favok Marji
Biiyiime
Net Kar Biiyiime
Favok Biiyiime
Ozsermaye Biiyiime
Aktif Biiyiime
Faaliyet Etkinligi
Stok Devir Hizi
Alacak Devir Hizi
Ticari Borg Devir Hizi

966.67
615.53
0.82
189.83
2,265.73
1,345.05
336.08
3,232.39
234.59
577.51
812.10
-81.50
540.00
2,420.29

4.12
4.10

14.11
6.06
13.48

39.52
28.06
75.09
75.20
75.90

-0.54
10.83
45.98
28.69

390.05
11.60
10.57

839.89
727.21
0.82
102.66
1,989.74
1,056.72
338.18
2,829.63
150.49
607.73
758.22
-31.09
534.79
2,071.41

5.58
5.56

9.85
4.65
9.53

26.55
17.95
75.13
77.34
76.66

-12.70
0.96
51.06
25.05

330.13
13.50
17.23

15.09
-15.36
0.00
84.90
13.87
27.29
-0.62
14.23
55.89
-4.97
7.11
-162.17
0.97
16.84

-1.46
-1.46

4.26
141
3.95

12,97
10.11
-0.05
-2.14
-0.76

12,16
9.87
-5.08
3.65

59.91
-1.90
-6.66

Net Satislar 1,071.75 590.95 1,187.27 81.36 -9.73
Yurt ici Satig 0.00 0.00 0.00 ad ad
Yurt Dig1 Satis 0.00 0.00 0.00 ad ad
Diger Satislar 0.00 0.00 0.00 a.d a.d

Satiglarin Maliyeti 267.01 146.96 213.47 81.70 25.08
iskontolar 0.00 0.00 0.00 ad ad
indirimler 0.00 0.00 0.00 ad ad

Briit Kar 804.74 443.99 973.80 81.25 -17.36

Faaliyet Giderleri 41.25 24.16 35.60 70.74 15.88

Esas Faaliyet Kani 763.48 419.83 938.21 81.85 -18.62

Amortisman 50.02 33.19 64.58 50.71 -22.54

FAVOK 813.50 453.02 0.00 79.57 ad

Vergi Oncesi Kar 845.84 481.29 935.35 75.75 -9.57

Ana Ortaklik Net Kar 805.94 457.05 1,043.96 76.34 -22.80
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Al CAPITAL ARASTIRMA
Baki Atilal
Arastirmadan Sorumlu GMY
Goksel Tekiner
Arastirma Teknik Analist/Mudur
Gizem Mehmetoglu
Arastirma Uzman Yardimcisi
Ceren Celayir
Arastirma Uzman Yardimcisi

Al PORTFOY ARASTIRMA
Duygu Doran
Arastirma Uzmani
Sena Eker
Arastirma Uzman Yardimcisi

A1 Capital’de Hesap Acmak icin Bizi Arayin:
+90 850 532 2121
info@alcapital.com.tr

CEKINCE ...

Burada yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatinm danismanhgi kapsaminda degildir. Yatinm danismanhgi
hizmeti, yetkili kuruluslar tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize
uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize

uygun sonuglar dogurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatirim Menkul Degerler A.S.'nin Arastirma Béliimii tarafindan bilgi verme
amaciyla hazirlanmis olup herhangi bir hisse senedinin alim satimina iliskin bir teklif icermemektedir. Veriler,
guvenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari
amagl kullaniimasindan dogabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatirim Menkul Degerler A.S. hicbir sekilde sorumlu

tutulamaz.

isbu rapordaki tim gériis ve tahminler, s6z konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatirrm Menkul Degerler A.S.
Arastirma Béliimir’'ne ait olup diger GULER HOLDING Grubu sirketlerinin gériis ve tahminlerini temsil etmemektedir.

Bu rapordaki tim géris ve bilgiler dnceden haber verilmeksizin degistirilebilir.

A1 CAPITAL Yatinm ve diger grup sirketleri bu raporda adi gegen sirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir
veya islem yapabilir. Ayrica, yatinmcilar bu raporda adi gegen sirketlerle A1 CAPITAL Yatinm ve diger grup
sirketlerinin yatinm bankaciligi ve/veya diger is iliskileri i¢cinde olabilecegini veya bu tur is firsatlari arayisinda

olabilecegini kabul ederler.



